TRIGER SETI K015418
XS 1 0 ₺

700,00 %18 ₺ 700,00

DEVİRDAİM SAXO 96 03 XSARA 97 00 106 94 96 206
98 00 306 00 01 405 92 96 1.4 1.5D 1.6

GRAF
PA491 1 0 ₺

240,00 %18 ₺ 240,00

TOPLAM 2 ₺ 940,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 940,00

%18 KDV ₺ 169,20

GENEL TOPLAM ₺ 1.109,20

YALNIZ: BIN YÜZ DOKUZ TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr